
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Писмото съдържа 2.бр интегрирани файлови приложения
Документа се насочва чрез АИССО към АИССОС

22.7.2024 г.

X СОА24-ВК08-8988-[1]/22.0...
рег. №

                                     



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Писмото съдържа 2.бр интегрирани файлови приложения
Документа се насочва чрез АИССО към АИССОС

Писмо Финанси -
средства за яслата в район Изгрев.docx

СОА23-ВК08-3573-[
7].doc

22.7.2024 г.

X Иван Василев
ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
                                      
                               



Доклада се издава в 1 /един/ екземпляр. Изпраща се на адресата чрез СЕОС. 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН “ИЗГРЕВ” 

ул. „Атанас Далчев” № 12, п. код 1113, тел. 970 10 32, факс 871 

01 59; 

e-mail: info@so-izgrev.bg    

 
 
 
ИЗХ. №РИВ24-ВК08-625/21.06.2024 Г.  ДО 

Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  
СТОЛИЧЕН  ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ 
Докладът се депозира в 
деловодството на Столична 
община с приложенията 

 
 

Д О К Л А Д 
 

От д-р Делян Младенов Георгиев 
Кмет на Столична община – район „Изгрев” 

  
 
Относно: Осигуряване на финансиране за оборудване и обзавеждане на 
нови  детски заведения във връзка изпълнението на програма за 
строителство на детски градини 2021 г. – 2023 г.  

 
УВАЖАЕМИ Г-Н ПЕТРОВ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
Във връзка с  реализирането на разширението на детските градини по 

изпълнението на програма за строителство на детски градини 2021 г. – 2023 
г., на територията на СО – Район „Изгрев“, Ви уведомявам, че строителство 
на следните обекти включени в програмата на СОС е финализирано: 



Доклада се издава в 1 /един/ екземпляр. Изпраща се на адресата чрез СЕОС. 

 

1. Нова детска ясла за шест групи, находяща се на ул. „Вълко 
Радински“ № 5. 
 
 

2. Надстрояване с един етаж за две групи и физкултурен салон на 
съществуваща ДГ № 49 „Радост“, находяща се на ул. „Свети Пимен 
Зографски“ № 5. 
 

3. Пристройка на два етажа за четири групи на съществуваща ДГ № 30 
„Радецки“, находяща се на ул. „Никола Габровски“ № 26. 

 
 

За обект: 
 
4. Пристройка на два етажа за три групи на съществуваща ДГ № 23 

„Здраве“, находяща се на ул. „Майор Юрий Гагарин“ № 16, 
строителството следва да приключи ноември месец 2024 г. 

 
 

Вземайки предвид недостига от 7000 места в детските градини и ясли в 
Столична община през 2024 г., високият обществен интерес и нуждата от 
разкриване на нови места в детските градини е необходимо да ни бъдат 
отпуснати средствата за оборудване и обзавеждането на новопостроените 
детски градини, за да може същите да започнат да функционират. 

 
Със стартиране на работата на детските ясли и градини, ще бъдат 

открити 200 места в яслени и 150 места в градински групи, което отчасти ще 
допринесе за разрешаване на този значим социален проблем. 
 

В продължение на водена от мен кореспонденция със Столична 
община, относно отпускане на средства за оборудване и обзавеждане на 
новите  детски заведения, съм провел обществени поръчки по реда на ЗОП и 
съм сключил договори по чл.114 от горецитирания закон за изпълнение на 
предвидените дейности, както следва: 

 

 Договор РИВ24-ДГ55-10/20.06.2024 г. -  Доставка на мебели – на 
стойност 829 205,85 лева без ДДС 



Доклада се издава в 1 /един/ екземпляр. Изпраща се на адресата чрез СЕОС.

 ДоговорРИВ24-ДГ55-11/20.06.2024 г. - Доставка на битова
техника – на стойност 466 282,29 лева без ДДС;

 ДоговорРИВ24-ДГ55-12/20.06.2024 г. - Доставка на компютърна
техника – на стойност 36 632,00 лева без ДДС;

 Доставка на спално бельо - Обществената поръчка е в процес на
приключване - прогнозно стойност 100 000,00 лева без ДДС;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание всичко изложено дотук и предвид необходимостта от
започване на работа на новопостроените детските ясли и градини, предлагам
да приемете Решение, съгласно приложения проект.

Proekt Reshenie
SOS  OBZAVEZDANE I OBORUDVANE DG 2024 (1).docx

С УВАЖЕНИЕ,
6/21/2024

X Д-Р ДЕЛЯН ГЕОРГИЕВ

КМЕТ НА СО - РАЙОН "ИЗГРЕВ"
                                   



Доклада се издава в 1 /един/ екземпляр. Изпраща се на адресата чрез СЕОС.

Изготвил:

6/21/2024

X инж. Екатерина Благоева

Н-к отдел "ИУТ"
                                      



 

 

 

ПРОЕКТ! 
РЕШЕНИЕ № ____________ 

 
на Столичния общински съвет 

 
от ____________2024 година 

 

За: За отпускане на средства от бюджета на Столична община за 
„Осигуряване на финансиране за оборудване и обзавеждане на нови  
детски заведения във връзка изпълнението на програма за 
строителство на детски градини 2021 г. – 2023 г. на територията на 
Столична община“ 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 19 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация  

 
С Т О Л И Ч Е Н  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 
 

Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат отпуснати 
средства в размер до 1 718 544,10 лева с ДДС (един милион 
седемстотин и осемнадесет хиляди петстотин четиридесет и четири 
лева и десет стотинки) с цел разплащане на  оборудване и обзавеждане 
на следните детски заведения: 

1. Нова детска ясла за шест групи, находяща се на ул. „Вълко 
Радински“ № 5. 

 
2. Пристройка на два етажа за четири групи на съществуваща 

ДГ № 30 „Радецки“, находяща се на ул. „Никола Габровски“ 
№ 26. 

 
 

3. Надстрояване с един етаж за две групи и физкултурен салон 
на съществуваща ДГ № 49 „Радост“, находяща се на ул. 
„Свети Пимен Зографски“ № 5. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg 



4. Пристройка на два етажа за три групи на съществуваща ДГ 
№ 23 „Здраве“,находяща се на ул. „Майор Юрий Гагарин“ № 
16. 

 
Настоящото решение е прието на заседание на Столичен общински 

съвет, проведено на _________2024 год., Протокол №  _______, точка___от 
дневния ред, по доклад № __________ и е подпечатано с официалния печат 
на Столичен общински съвет.  

 

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ  

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ 


